Grudzigdz, dnia 06 sierpnia 2024 r.

DSWPZ/INNE/5/2024/MS

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: konkursu ofert na wykonywanie laboratoryjnych badan diagnostycznych

Udzielajagcy Zamowienia, Regionalny Szpital Specjalistyczny im. dr. Wtadystawa Bieganskiego
w Grudzigdzu informuje o wptynieciu zapytania do w/w konkursu ofert:

Pytanie 1:

Prosba o udostepnienie zatgcznikéw do SWKO — dokumentdéw niezbednych do ztozenia oferty —
w formie edytowalnej

Odpowiedz:

Udzielajacy Zamdwienia udostepnia na stronie internetowej RSS w Grudzigdzu zatgczniki do SWKO
w formie edytowalnej

Pytanie 2:

Prosze o doprecyzowanie poz. 26 zamieszczonej w Zatgczniku nr 2 tj. Formularz cenowy — badanie
w kierunku wrodzonych wad metaholicznych — jakie doktadnie udzielajgcy Zaméwienie ma na mysli?

Odpowiedz:

Udzielajgcy Zamdwienia ma na mysli badania przesiewowe: test Bautlera-Baludy (UDPG-
urydylilotransferaza galaktozo-1-fosforanu) i badanie krwi metodg Tandemowej Spektrofotometrii
Mas wykonywany w Instytucie Matki i Dziecka w Warszawie.

Zespot wad metabolicznych: oznaczenie kwasdéw organicznych w moczu i izoformy Transferyny
(CDG).
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